
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr Xl68 l19

Rady Miasta Sanoka
z dnia 28 mąa ż0I9r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Sanoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust. 1 i art, 41 ust.l ustawy z, dnta 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.IJ. z20|9r., poz. 506), po zasięgnięciu opinii Rady

Dzielnicy Srodmieście

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
Nadaie się nazwę ulica ,,Letniao', drodze położonej w Sanoku. w Dzielnicy Posada, na

działce nr 3373, stanowiące.j własność Gminy Miasta Sanoka (droga wewnętrzna).

Usytuowanie orazprzebieg ulicy. o której mowa w ust.1, określa zńączntk do uchwały,

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku L.|rzędor.vym

Woj ewództwa Podkarpackie go.

Przewodniczący

1.

2.

,,";-l"Ę :,i::),"*

.,"ł,yłH#..,;

'#'",ffiffiffi''
\"

',r,. R' * * ./, ""

fi r,_
t1,

'.--9''l,
\n-7 i,
\&ą'4
!!ji
it-i

ł-L'/



Województwo : podkarpackie
. Powiat: sanocki

Jednostka ewidencyjna: 181701_1, Sanok - M
Obręb:0003, Fosada

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW
obr. Posada 0003: dz. 3373

Sekcje mapy : 7 .LI4.3t.25.2i 7 .tL4.3L.20.4

SKA LA 1:1000
--" , l

\ l,
Załącznik do Uchwały

Radv Miasta Sanoka

=anu^ 
L9 rmp.I-0!§,r,

c

ł,0l

'o, ldj! l,
*,ffi,l
i;b"""
! l'r_! l ,o

,,/,'..' 
ł@,ń /---,

,.,. /n lt' i ---t- --,
'/ j --\\_

i
ntrru 3370

|ąń /"Y)'/
l/ tlzstz l' _.i' /l,t::_)Ł--oory 

l' RIV6

l LrY,lł| :1l

(:-----//
..*<t(rl
x)-=*_-- 

.:
'\3goo śśśśśś

r :\. T^ /)
t730

'-/' l
L772l2 l

-źż-=:1,Ą

a,)
Sanok dn. 2019-04-02
Sporządził(r) wydruk:


